HR WSL E-/F-Jugend 2019/20

Spieltag4_Staffel 2 Ausrichter=Schaumburg | (Schaumburg Il, Auhagen,

Wacker Osterwald, Letter)
Tabelle und Spielplan

Mannschaft

Datum,

Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

V¥

Gastmannschaft

N\

Handballverband Niedersachsen-Bremen

MTV Auhagen e. V.

HSG Wacker ...Id/SchloRi
HSG Schaumburg-Nord I
SG Letter 05

HSG Schaumburg-Nord

Bemerkungen
Spielzeit: 6er Gruppe al2 Minuten 5er Gruppe al5 Minuten 4er Gruppe
a20 Minuten

Sa. 25.01.2020 11:00

11:20
11:40
12:00
12:20
12:40
13:00
13:20
13:40
14:00

406106
406106
406106
406106
406106
406106
406106
406106
406106
406106

MTV Auhagen e. V.

HSG Schaumburg-Nord Il
HSG Schaumburg-Nord
MTV Auhagen e. V.

SG Letter 05

HSG Wacker ...Id/SchloRi
HSG Schaumburg-Nord
HSG Wacker ...Id/SchloRi
HSG Schaumburg-Nord Il
SG Letter 05

HSG Wacker ...l1d/SchloRi
SG Letter 05

HSG Wacker ...Id/SchloRi
HSG Schaumburg-Nord Il
HSG Schaumburg-Nord
HSG Schaumburg-Nord Il
MTV Auhagen e. V.

SG Letter 05

HSG Schaumburg-Nord
MTV Auhagen e. V.

1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1

Spielleiter-Kontaktadresse Hallenverzeichnis
Mensing, Stefan, Schulstr. 4, 31028 Gronau/Leine, Mobil: 0163 6821202, 406106 Haste. SH
Tel.: 05182 51575, s.mensing@handballregion.de Kirchweg 1A, 31559 Hohnhorst

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geéandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zuriickgezogen

zG ... Gastmannschaft zuriickgezogen
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