HR WSL E-/F-Jugend 2019/20

Spieltag4_Staffel 2__Ausrichter=Schaumburg I__(Schaumburg II, Auhagen, Wacker Osterwald, Letter)

Tabelle und Spielplan

HSG Schaumburg-Nord



Handballverband Niedersachsen-Bremen

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 25.01.2020 11:00 406106	MTV Auhagen e. V.	HSG Wackerld/SchloRi	1:1
11:20 406106	HSG Schaumburg-Nord II	SG Letter 05	1:1
11:40 406106	HSG Schaumburg-Nord	HSG Wackerld/SchloRi	1:1
12:00 406106	MTV Auhagen e. V.	HSG Schaumburg-Nord II	1:1
12:20 406106	SG Letter 05	HSG Schaumburg-Nord	1:1
12:40 406106	HSG Wackerld/SchloRi	HSG Schaumburg-Nord II	1:1
13:00 406106	HSG Schaumburg-Nord	MTV Auhagen e. V.	1:1
13:20 406106	HSG Wackerld/SchloRi	SG Letter 05	1:1
13:40 406106	HSG Schaumburg-Nord II	HSG Schaumburg-Nord	1:1
14:00 406106	SG Letter 05	MTV Auhagen e. V.	1:1

Bemerkungen

Mannschaft

MTV Auhagen e. V.

HSG Wacker ...Id/SchloRi

HSG Schaumburg-Nord II

SG Letter 05

Spielzeit: 6er Gruppe a12 Minuten 5er Gruppe a15 Minuten 4er Gruppe a20 Minuten

Spielleiter-Kontaktadresse

Mensing, Stefan, Schulstr. 4, 31028 Gronau/Leine, Mobil: 0163 6821202,

Tel.: 05182 51575, s.mensing@handballregion.de

Hallenverzeichnis

406106 Haste, SH

Kirchweg 1A, 31559 Hohnhorst

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen